
IL CONSIGLIO 
 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
VISTO il programma annuale e triennale 2001 – 2003 delle OO.PP. approvato con atto consiliare 
n.21 del 29/09/2000; 
 
CONSIDERATO che tra le opere prioritarie da realizzare nel 2001 inserite nel relativo elenco 
annuale figura il progetto relativo ai lavori di adeguamento impianti termici edifici scolastici e Scuola 
Materna per l’importo di £ 33.152.617; 
 
DATO atto che l’opera è da finanziare con un mutuo da contrarre con la Cassa DD. e PP. con i 
benefici di cui alla legge regionale 11/1/1996 n.23, giusto provvedimento di assegnazione in favore di 
questo Comune n.7/3 dell’11/7/2000 del Consiglio Regionale in sede di approvazione del secondo 
piano annuale di attuazione del secondo piano generale triennale della legge regionale 23/96; 
 
RITENUTO di provvedere in merito; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile; 
       
CON VOTI UNANIMI;      
 

D E L I B E R A 
 
Per le motivazioni di cui in narrativa di esprimere la volontà di contrarre un mutuo con i benefici della 
L.R.23/96 e nei limiti dell’importo di £ 33.152.617 con la Cassa DD. e PP. per lavori di adeguamento 
impianti edifici scolastici e Scuola Materna, a ciò autorizzando il responsabile del servizio finanziario con 
relativa determinazione e riferimento al presente atto fondamentale ad adempiere alle relative formalità di 
rito. 
 
 
 

 
 


